Ofício Vereador Nº 115/2018
São Roque, 30 de janeiro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realização de um estudo sobre a viabilidade técnica de implantação de uma lombada próximo a entrada da Vila Natal, altura do nº828, Avenida Brasil.

A presente medida visa reduzir a velocidade dos veículos que trafegam pela referida rua, uma vez que muitas pessoas atravessam a Rodovia naquele ponto, e correm o risco de serem atropeladas pela imprudência de muitos motoristas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2018 - 13:37 445/2018/bm